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MIASTO BIELSK PODLASKI 
17-100 Bielsk podlaski 
ul. Kopernika 1 
NIP 5432066155, Reg. 050658982                                                                                                         Podlaski dnia 23 marca 2023 r.
Izp 271.12.2023
[bookmark: _GoBack]Do Wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 1

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla przetargu w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.:  
Przebudowa i rozbudowa Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bielsku Podlaskim 

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia złożony przez Wykonawców, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko:

	Pytania z dnia 22.03.2023 r. 


	Pytanie nr 1
Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie docieplenia ścian fundamentowych izolacją termiczną – styropian ekstrudowany xps gr. 12cm w segmencie A?


	Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie przewiduje wykonania docieplenia ścian fundamentowych izolacją termiczną – styropian ekstrudowany xps gr. 12cm w segmencie A. Jednak należy zwrócić uwagę, że rozbudowa budynku o segment B  będzie wymagała  rozbiórki części  docieplenia i wykończenia ścian zewnętrznych  w segmencie A oraz robót odtworzeniowych bezpośrednio przy segmencie B.

	Pytanie nr 2
Czy zakres zamówienia obejmuje ułożenie płytek kamiennych 60x15x1,5cm w kolorze szarym na cokole w segmencie A? 


	Odpowiedź nr 2
Zamawiający nie przewiduje ułożenia płytek kamiennych 60x15x1,5cm w kolorze szarym na cokole w segmencie A. Patrz odpowiedź 1.

	Pytanie nr 3
Czy zakres zamówienia obejmuje docieplenie ścian zewnętrznych płytami styropianowymi/ z wełny mineralnej gr. 17cm w segmencie A?


	Odpowiedź nr 3
 Zamawiający nie przewiduje docieplenia ścian zewnętrznych płytami styropianowymi/ z wełny mineralnej gr. 17cm w segmencie A. Patrz odpowiedź 1.

	Pytanie nr 4
Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie płyt włókno cementowych na systemowym stelażu aluminiowym w segmencie A. Jeżeli tak to płyty mają być nowe, czy z odzysku?


	Odpowiedź nr 4
Zamawiający nie przewiduje wykonania płyt włókno cementowych na systemowym stelażu aluminiowym w segmencie A. Patrz odpowiedź 1.

	Pytanie nr 5
Czy zakres zamówienia obejmuje ocieplenie przestrzeni stropodachu wentylowanego warstwą granulatu z wełny mineralnej gr. 23cm w segmencie A?


	Odpowiedź nr 5
Zamawiający nie przewiduje ocieplenia przestrzeni stropodachu wentylowanego warstwą granulatu z wełny mineralnej gr. 23cm w segmencie A. Patrz odpowiedź 1.

	Pytanie nr 6
Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie docieplenia zadaszenia wejścia głównego  w segmencie A?


	Odpowiedź nr 6
Zamawiający nie przewiduje wykonanie docieplenia zadaszenia wejścia głównego  w segmencie A. 

	Pytanie nr 7
Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie docieplenia zadaszenia wejść zaplecza w segmencie A?


	Odpowiedź nr 7
Zamawiający nie przewiduje docieplenia zadaszenia wejść zaplecza w segmencie A. 

	Pytanie nr 8
Czy zakres zamówienia obejmuje wymianę rynien i rur spustowych w segmencie A?


	Odpowiedź nr 8
        Zamawiający nie przewiduje   wymiany rynien i rur spustowych w segmencie A.    Patrz odpowiedź 1.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

	Pytanie nr 9
Czy zakres zamówienia obejmuje takie prace wykończeniowe w całym budynku w segmencie A jak: tynkowanie, szpachlowanie, malowanie, wykonanie wierzchnich warstw posadzek, licowanie ścian  płytkami?


	Odpowiedź nr 9
Zamawiający  przewiduje prace wykończeniowe w części pomieszczeń w segmencie A.

	Pytanie nr 10
Rozwiązanie proponowane przy instalacji fotowoltaicznej na rysunku nr. E24 jest archaiczne. Według aktualnej wiedzy technicznej instalacja 5kW powinna być instalacją 3 fazowa. Proszę o wyjaśnienie.

	Odpowiedź nr 10
Zamawiający dopuszcza zastosowanie inwertera 3-fazowego.


[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Zgodnie z art. 284 ust. 6  ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 280 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym udostępnił odpowiednio SWZ albo opis potrzeb i wymagań.
BURMISTRZ MIASTA 
Jarosław Borowski                                                                                         
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